
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SOTELO ARENA ELIZABETH N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 BADILLA MORALES KAREN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAREDES MUNOZ SARAH N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LEON ZARATE MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORALES ROMERO LORENA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 POBLETE RIVERA BARBARA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CATALAN SAN JUAN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MANRIQUEZ ARAYA SANDRA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GONZALEZ TRUJILLO HILAIDA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LORCA FORCAEL GRACIELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LORCA FORCAEL GRACIELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIDELA RODRIGUEZ MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CATALAN LARA MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FARIAS ORTIZ JULIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FIGUEROA SERRANO PAMELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VALDES JORQUERA ISABEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MUNOZ GONZALEZ CAROLA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VERDUGO HIDALGO CARLOS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PEREZ BARNECHEA FABIOLA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LEYTON SOTO KATHERINNE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CABEZA CABELLO GLADYS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GALAZ PAREDES ISMENIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GOMEZ PAREDES VIOLETA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ESCOBAR ACEVEDO DANIELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FIGUEROA SERRANO MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FUENZALIDA POZO JOHANA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORAGA CORREA LUZ N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MUNOZ GONZALEZ CAROLA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FREDES CORNEJO PAMELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 COLINIR BARRA YASMIN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MANRIQUEZ MANRIQUEZ EDITH N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MANRIQUEZ MANRIQUEZ EDITH N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAVEZ GALAZ MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CARRASCO DIAZ DENISE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MUNOZ ALCANTARA EILEEN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORAGA NAVIA YASMIN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIEDMA PENA CINTIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MATAMALA COLILEO VIVIANA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LUCERO MOYA PAULA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIEDMA GONZALEZ PAULA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CABEZA CABELLO GLADYS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SALAS SANDOVAL ARLETTE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VERA PALMA TANIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 JARA OLIVA ELDA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SANCHEZ BENAVIDES ALICIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 URBINA LOPEZ INES N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PALMA GARCIA PATRICIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 POBLETE GALAZ PAMELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 REYES MORENO KARLA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SILVA MUNOZ CATALINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 AREVALO HIDALGO ANGELICA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VERGARA SEPULVEDA FRANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SAN MARTIN MUNOZ N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SAN MARTIN MUNOZ N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 POBLETE RIVERA BARBARA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 BENAVIDES CASIN MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 BECERRA FUENTES YESSICA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAILLAN CALFULAF FRANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MUNOZ LEIVA REBECA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ CANALES CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RODRIGUEZ SANCHEZ ISABEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RODRIGUEZ SANCHEZ ISABEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FARFAN CARRENO ANDREA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PALMA GARCIA EVELYN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VERGARA SEPULVEDA FRANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAVEZ GALAZ MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 AGUILERA VACCARO CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 AGUILERA VACCARO CAROLINA N/A



01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SAN MARTIN MUNOZ N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MUNOZ ALCANTARA EILEEN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MADRIAGA FREDES ANAIS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MADRIAGA FREDES ANAIS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIEDMA GONZALEZ PAULA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CARRENO ORELLANA ROSA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 POBLETE PARRAGUEZ MARCELA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 BECERRA CORNEJO SANDRA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ ZARATE CLAUDIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LIRA BECERRA FRANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FAUNE LOPEZ CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ANDRE JOANE ANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FIGUEROA SERRANO MARIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 URBINA LOPEZ INES N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PALMA GARCIA PATRICIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAREDES MUNOZ KIMMBERLY N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 REVECO MENESES VICTORIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ALIAGA GONZALEZ FABIOLA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RODRIGUEZ SANCHEZ ISABEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ROMERO PENALOZA ISABEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CARRASCO DIAZ DENISE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 AEDO AEDO CAMILA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORAGA NAVIA YASMIN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CATALAN SAN JUAN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FREDES REVECO FRANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIEDMA GONZALEZ PAULA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ VALDIVIA IRIS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ VALDIVIA IRIS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 SOTELO ARENA ELIZABETH N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CARVACHO CARVACHO SANDRA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ALLENDE PAREDES EMA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ANDRE JOANE ANCISCA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FARIAS ORTIZ JULIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PEREZ PEREZ KARINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAREDES MUNOZ SARAH N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORAGA CORREA LUZ N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LORCA VERGARA SONIA N/A



01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ARCE BRAVO CRISTINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ROMERO PENALOZA ISABEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORALES ROMERO LORENA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LEYTON SOTO KATHERINNE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 AEDO AEDO CAMILA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 REYES ALLENDE VALERIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GONZALEZ TOBAR KAREN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GAJARDO ZUNIGA NOELIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIEDMA GONZALEZ PAULA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CABEZA CABELLO GLADYS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GONZALEZ TRUJILLO HILAIDA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LIRA BECERRA JUANA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CARVACHO CARVACHO SANDRA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ ZARATE CLAUDIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MUNOZ LEIVA ANDREA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PAREDES MUNOZ SARAH N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 MORAGA CORREA LUZ N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 ROJAS VILLEGAS MARIBEL N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 FARIAS SAAVEDRA JACQUELINE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 NAVARRO SANCHEZ IRIS N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ CANALES CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ CANALES CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 RAMIREZ CANALES CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 AREVALO HIDALGO ANGELICA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LEYTON SOTO KATHERINNE N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 CATALAN SAN JUAN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VIEDMA PENA CINTIA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 GONZALEZ TOBAR KAREN N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 PEREZ PEREZ CAROLINA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 LIRA BECERRA JUANA N/A
01‐06‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 04‐05‐2020 1342 VERDEJO CANETE GLORIA N/A


